МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

49. -/О- №Л^ №<4бб^
г. Грозный

О внесении изменений в распоряжение Мэрии города Грозного
от 7 февраля 2020 года № 95 «О создании межведомственной комиссии

для проведения категорирования муниципальных бюджетных учреждений
города Грозного, осуществляющих деятельность в сфере деятельности

Министерства просвещения Российской Федерации»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Мэрии города Грозного от 7 февраля 2020 года

№ 95 «О создании межведомственной комиссии для проведения категорирования
муниципальных бюджетных учреждений города Грозного, осуществляющих
деятельность в сфере деятельности Министерства просвещения
Российской Федерации» (далее-раслоряжение) следующие изменения:

1.1. Внести в пункт 4 распоряжения изменение, заменив слова
«Панасенко И.А.» словами «Даудов С.С».

1.2. Изложить приложение к распоряжению в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города ГртЬ^^ттн7^)$Ц Х.-М.Ш. Кадыров

Приложение
распоряжению^Мэрии г. Грозного
*

#с

«Прийбж^'йиез;^^

" " " Щ01 " Ш&>

'^ЫИ^

розного

Состав
межведомственной комиссии для проведения категорирования

муниципальных образовательных организаций г. Грозного,
осуществляющих деятельность в сфере деятельности Министерства

просвещения Российской Федерации

Даудов С.С, заместитель Мэра города Грозного, председатель
комиссии;

Бакаев А.М. главный специалист отдела административных
органов департамента административных органов и
гражданской обороны Мэрии города Грозного,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Дзугаев Д.С. представитель УФСБ России по Чеченской

Республике;

Абдулхамидова С.С. старший инспектор группы комплексной защиты
объектов ОБО по г. Грозный ФФГКУ «УВО ВНГ
России по Чеченской Республике»;

Джукаев Д.Л. заместитель начальника ОНД и ПР по городскому
округу «город Грозный» УНД и ПР Главного
управления МЧС России по Чеченской Республике;

Изнауров Н.М. главный специалист материально-технического
отдела Департамента дошкольного образования
Мэрии г. Грозного;

Солтымурадов М.М. главный специалист отдела по строительству,
техническому надзору за содержанием зданий,
сооружений и коммунальных сетей Департамента
образования Мэрии г. Грозного.»